de facto et certiorati de jure, vobis omagium faci-

mus sine dolo, secundum quod melius, fidelius et

firmius intelligi potest. Actum in Montepessu-

lano, in domo Atbrandi filii quondam Ramundi

Atbrandi, in presencia et testimonio venerabilis

patris Berengarii episcopi; Petri Alberti, Vitalis de

Canellis, canonicorum Barchinonensium; Sychardi

prepositi; Michaelis de Moreszio, magistri Ugonis
de Miramars archidiaconi; Guillelmi de Sancto

Egidio archipresbiteri; Guillelmi Ebrardi prioris de

Piniano; Guillelmi Regossa, Petri Moreti, Beren-

garii de Boiano et Pontii de Galazanicis, canoni-

corum Magalonensium Bernardi de Sancto Buccio

succentoris Narbonensis et virorum clarissimo-

rum Ramundi-Berengarii comitis Provincie, et

Pontii Ugonis comitis Empuriarum, Assaliti de

Goza, Ancelineti Fer, Berengarii de Cervaria, Guil-

lelmi Grossa, Arnaldi Surdi, militum Guillelmi

de Sala jurisperiti et Guiraldi de Barta, Bernardi

Long!, Raimundi Amancii, consulum Montispes-

sulani et Bernardi de Regordana, jurisperiti
Atbrandi filii quondam Raimundi Atbrandi, Ber-

nardi Capitisbovis, Hugonis Pulverelli, Guillelmi

Pincii, Johannis de Sancto Anthonino et multorum

aliorum; et mei Bernardi de Costa, Montispessulani

publici notarii, qui, mandatus et rogatus a predietis

dominis, episcopo et rege, hec scripsi et omnibus

supradictis interfui et signo meo signavi. Actum

loco quo supra, anno Dominice incarnationis mille-

simo ducentesimo tricesimo sexto, septimo decimo

kalendas januaru.

Cetacteet l'actesuivant,dont il existedeuxcopies,sonttran-
scritsà la suitel'un del'autre sur unemêmefeuilledeparchemin,
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Nous en donnons le texte d'après l'expédition authentique cotée

Afott~oeKt'er, II, n° 19, certifiée et paraphée par deux notaires

apostoliques, Mathieu Guenc de SaInt-Malo, et Hugues de la Roche,

du diocèse de Châlons. Le n° 18 de la même layette est une copie

ancienne, mais qui n'est pas certIEée.

2471 Montpellier. 1236. 17 décembre.

Forma homagii a Jacobo rege Magalonensi episcopo

~n~

J. 340. Montpellier et Maguelone, II, n" 18. Copie. ==

? 19. Copie authentique.)

Presentis scripti serie apertissime declaratur

quod Jacobus, Dei gratia illustris rex Aragonum

et Majoricarum, comes Barchinione et Urgelli, et

dominus ville Montispessulani, filius quondam illus-

tris Marie regine Aragonum et domine ville Mon-

tispessulani, ad interrogationem domini Johannis

de Montelauro, eadem gratia episcopi Magalonensis,